
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZAC.U.C. SANTA MARIA DEL CEDRO - TORTORAComuni AssociatiComune di Santa Maria del Cedro, Comune di Tortora
Sede: Via Nazionale, 16 - 87020 - SANTA MARIA DEL CEDRO (CS)- pec: areatecnica@comune.santamariadelcedro.cs.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50
APERTURA OFFERTE TECNICHE

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELL'ABITATO IN ZONA DIATTENZIONE DEL PAI E REALIZZAZIONE VIE DI ESODO.- CUP:H54H20000560001 - CIG. 9318386F60.
CIG 9318386F60
CUP H54H20000560001
Importo di gara 719.000,00
Scelta del contraente Procedura Aperta
Struttura proponente Comune di Santa Maria del Cedro
Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO
 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offertail termine alle ore 12:00 del giorno 03.08.2022, e per la presentazione delle buste contenenti ladocumentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 12:00 del giorno03.08.2022 alle ore 12:00 del giorno 05.08.2022; che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 8 buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora diarrivo Protocollo

F. E C. COSTRUZIONI SRL VIA DUGLIA, Acri (CS),87041 03/08/202212:03 n.114 del03/08/2022



Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)

LA IDROELETTRA DI DOMENICOBUONAFORTUNA
Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)

Via Fiume di Mare - 7,Fiumefreddo Bruzio (CS),87030
03/08/202212:06 n.115 del03/08/2022

MIRABELLI CONSULTING DI MARCOMIRABELLI
Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)

03/08/202212:13 n.116 del03/08/2022

Cauteruccio costruzioni srl unip.
Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)

c/da Lago snc, Buonvicino(CS), 87020 03/08/202212:39 n.117 del03/08/2022

MAPE SRL
Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)

Contrada Bagno snc, Rende(CS), 87036 03/08/202213:40 n.118 del03/08/2022

CV COSTRUZIONI SRL
Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)

Via Concio Stocchi 0,Cosenza (CS), 87100 03/08/202215:12 n.119 del03/08/2022

Uniedil S.R.L.
Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)

via del mulino N°96, Scalea(CS), 87029 03/08/202216:10 n.120 del03/08/2022

GES.APP. S.r.l.
Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)

Via umberto Nobile snc c/oprogetti futuri, Rende (CS),87036
04/08/202211:25 n.121 del04/08/2022



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:
L'anno 2022 il giorno 26 del mese di Agosto alle ore 12:05, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Claudio Adduci, assistito dal geom. Gino Di Bello, procede con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica, procedendo all'archiviazione su supporto informatico per l'inoltro 
alla commissione giudicatrice.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico di Procedimento (piattaforma)Ing. Claudio ADDUCI

Assistente:
Geom. Gino Di Bello


		2022-08-26T12:22:56+0200
	Claudio Adduci




